1

鲁碳发字[2018]04号

关于增补第二届理事会会员的通知

各相关单位:

为加强理事会组织机构建设，提升理事会的执行能力，领导秘

书处更好的开展组织工作，提供及时有效的联政、助企、联媒、推

广四位一体的综合服务，诚邀企业登上航母平台,共同促进行业健康

发展。秘书处根据《理事会章程和管理办法》拟增补第二届理事会

会员，现将有关事宜通知如下：

一、 增补职位：

根据《理事会章程和管理办法》的相关规定，对自愿退出和丧失

会员资格的理事会员进行调整，将对调整后空缺的副会长、常务理事

等职位进行增补。

二、 增补范围：

根据领导意见，增补顾大局、讲原则、抱团发展、相互促进、资

源共享的绿色生态型、科技能力型、低碳环保型为基准的企业。

1、增补单位为理事会会员单位；

2

2、符合理事会会员条件。

3、遵守国家法律，依法经营，信誉良好，无违法、违规不良记

录。

4、遵守理事会章程，积极参加理事会组织的各项活动并按时交

纳会费。

三、增补方式：

1、推荐：业内企业可向秘书处直接推荐符合条件的企业。

2、自荐：企业结合自身情况进行自荐。

四、增补流程：

1、自愿加入的企业，填写《会员登记表》加盖公章，并填写申

请书，说明加入的理由及企业介绍。

2、被推荐的企业，填写《会员登记表》加盖公章，由推荐单位

出具推荐函并加盖公章。说明加入的理由及企业介绍。

    3、秘书处根据增补范围及条件的要求，初审合格后提交到理事

会，由理事会审议通过,正式成为理事会会员。

五、联系人及电话：

联系人：刘  辉 18615285801   曲晓芳 15864523258

地址：济南市经三路 164 号   网址： www.dtjj001.com

邮箱:sddtjj2012@163.com

附件:会员登记表

山东绿色低碳经济发展促进中心

2018年 4 月 6 日

http://www.dtjj001.com/